批准时间：2016 年 4 月 日                               发放时间：2016 年 4 月 日

附件 1：露天存放的大件及供应商明细

关于切换零部件质量追溯码条码纸
的通知

福田时代采购知字[2016]第  号

□通知    □通报     □纪要   □报告    ■计划

□NOTICE  □ANNOUNCE  □MINUTES □REPORT  ■PLAN

表号: FTBG.10002.02.C

ListNo.:FTBG.10002.02.C

生效日期:2014-1-7

Effective Date:2014-1-7

□普通 Common
■秘密 Secret
□机密 Strictly Confidential
□绝密 Top Confidential

会签人签字

Counter-signed

By

各相关供应商：

针对前期时代事业部诸城卡车一厂生产过程中零部件质量追溯条码存在的各项问题，为确保条

码的完整性及零部件信息采集的准确性，经事业部研究决定，切换新的质量追溯条码纸。为确保切

换工作的顺利进行，现将相关事宜明确如下：

1、各供应商必须购买事业部认可的“北京科创京成科技股份有限公司”生产的质量追溯条码纸。

2、为保证条码纸供应商指定工作的正常实施，自 2016 年 5 月 10 日起，各相关供应商在入库的

零部件上切换带有防伪功能的质量追溯条码纸。

3、为保证部分零部件的条码纸的防水性能及防止划伤问题，自 2016 年 5 月 10 日起，再入库的

此部分零部件上切换带有防伪+防水功能的质量追溯条码纸，该部分零部件（10 类）及供应商明细见

附件 1。

4、新的普通条码纸只增加防伪功能，价格保持不变，仍为 0.025 元/张，防水条码纸因为带防

伪+防水功能，价格为 0.062 元/张，追溯条码纸报价单见附件 2。

5、时代事业部将在新质量追溯码条码纸切换后进行不定期的抽查确认工作，对未按认可使用的

每发现一次，索赔责任供应商 1000 元。

备注：经与北京科创京成科技股份有限公司沟通落实：一次购买 10 万张以上的，报价为含税(普

通发票)、含运费，10 万张以下的报价为含税（普通发票）、不含运费。联系人：李蒨  手机号：

13910995943

特此通知！

附件 1：露天存放的大件及供应商明细表  附件 2：新质量追溯码条码纸报价单

批示：

Written instructions or

comments

批准
Approved by

审定
Checked by

审核
Verified by

拟文
Drafted by

   供应商质量部

主送 Send To：各相关供应商

抄报 Report To ：事业部领导

抄送 CC To：采购中心、质量中心、质量控制部

序

号
零部件名称 厂家

厂家代

码

1 消音器总成

河北海特 A6326

河北华特汽车部件有限公司 A1247

诸城海得威 A0026

2 车架总成

寿光泰丰 A0108

潍坊利兴 A1747

潍坊同泰 A1940

诸城福日 A1060

诸城玉永 A1212

3 前桥

贵州航天红光机械制造有限公司 6115

浙江万里扬变速器股份有限公司 A1197

威海市九跃车桥有限公司 A1978

潍坊青特车桥有限公司 A1857

义和车桥 A0004

4 后桥

四川建安工业有限责任公司 A0948

湖北三众车桥有限责任公司 6123

诸城市德泰机电化建有限公司 5011

远安永安车桥有限责任公司 A0680

河北宇田机械有限公司 A0595

江西江铃底盘股份有限公司 A0407

湖北车桥有限公司 A1254

诸城市义和车桥有限公司 A0004

蚌埠国威滤清器有限公司 A0308

湖南中联重科车桥有限公司 A0985

诸城市德泰机电化建有限公司 N1183

中国长安汽车集团股份有限公司重庆青山变速器分公司 Y0188

青岛青特众力车桥有限公司 A1282

长葛市日月神车桥有限公司 W0112

长葛市日月神车桥有限公司 A1908

北京龙诺东风汽车零部件有限公司 A1385

合肥美桥汽车传动及底盘系统有限公司 A1552

荆州车桥有限公司 A0288

威海市九跃车桥有限公司 A1978

潍坊青特车桥有限公司 A1857

湖北三众车桥有限责任公司 A6343

柳州五菱汽车工业有限公司 A2125

辽宁曙光汽车集团股份有限公司 A0225

诸城市曙光车桥有限责任公司 A0038

5 发动机

柳州五菱柳机动力有限公司 A0396

东安动力 A0496

诸城市东泰机电设备有限公司 5015

绵阳新晨动力机械有限公司 A0511

绵阳新晨动力机械有限公司 6318

柳州绰丰柳机内燃机有限公司 A6323

柳州绰丰柳机内燃机有限公司 6237

锐展（铜陵）科技有限公司 A6360

北汽福田汽车股份有限公司北京福田发动机厂 A0757

扬动股份有限公司 A0138

常柴股份有限公司 A0139

安徽全柴动力股份有限公司 A0141

东风朝阳朝柴动力有限公司 A0984

成都云内动力有限公司 A0305

山东华源莱动内燃机有限公司 A0378

昆明云内动力股份有限公司 A0525

潍柴动力扬州柴油机有限责任公司 A1063

广西玉柴机器股份有限公司 A1201

四川航天世源汽车部件有限公司 A1517

道依茨一汽（大连）柴油机有限公司 A1530

天津雷沃动力有限公司 A1573

一汽解放汽车有限公司无锡柴油机厂 A1738

康明斯排放处理系统（中国）有限公司 A2066

北京福田康明斯发动机有限公司 A2080

诸城市东泰机电设备有限公司 A6151

北汽福田汽车股份有限公司 M0001

诸城市金润达商贸有限公司 N8120

6 货厢总成

诸城永全 A1644

诸城恒信基 A1356

诸城洋晨 A6071

7 储气筒
山东阳光泰利科技有限公司 A0001

诸城市正宏工贸有限公司 A1714

8
钢瓶护罩总

成
诸城北辰 A0043

10 保险杠总成

山东恒信基塑业股份有限公司 6208

山东恒信基塑业股份有限公司 A6267

山东旭日汽车饰件集团有限公司 A0097

丹阳兴隆车辆部件有限公司 A0152

扬中市丰华塑电有限公司 A0340

山东水星博惠汽车部件股份有限公司 A0304

常州市五环车辆饰件厂 A0171

常州市宇翔车辆部件有限公司 A0170

江苏彤明车灯有限公司 A0481

天津天系汽车零部件有限公司 A1018

台州恒丰汽车零部件有限公司 A0788

青岛恒佳精密科技有限公司 A6336

日照旭日汽车配件有限公司 A1397

丹阳市瑞祥车件有限公司 A1970

北汽福田汽车股份有限公司北方工程车事业部 A1765

江苏科博汽车部件有限公司 A1044

丹阳市双和汽车部件有限公司 A1984

五莲县奥航汽车装备有限公司 A2204

丹阳市江龙汽配有限公司 A1775

江苏辰阳智能科技有限公司 A1971

江苏科新汽车装饰件有限公司 A1012

诸城市迪瑞汽车科技有限公司 A1103

                                                                  未完见下页

附件 2：新质量追溯码条码纸报价